Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Первое заседание Совета муниципального образования

город Балаково четвертого созыва
РЕШЕНИЕ №7
13 сентября 2018
Об утверждении состава комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково
Руководствуясь Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, Положением о комитете по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково, утвержденным решением Совета муниципального образования город Балаково от 25 октября 2013 года №17, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:
1. Утвердить следующий состав комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково:
	Лаврентьев
Кирилл Владимирович
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №1

	Лисин
Александр Александрович
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №2

	Красильникова
Наталья Юрьевна
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №3

	Одинцова
Людмила Викторовна
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №4

	Русина
Евгения Владимировна
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №5

	Мамаев
Денис Иванович
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №6

	Овчинников
Олег Юрьевич
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №7

	Крючкова
Надежда Николаевна
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №8

	Манукян
Валерий Жорович
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №9

	Грачев
Сергей Евгеньевич
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №10

	Дмитриев
Дмитрий Владимирович
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №11

	Родионов
Леонид Викторович
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №12

	Гизатуллин
Артур Ирекович

	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №13

	Торгашев

Владимир Александрович
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №14

	Рамих
Максим Оттович
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №15

	Пономарев
Антон Вячеславович
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №16

	Шкиль
Олег Юрьевич
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №17

	Копыльцова
Мария Викторовна
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №18

	Лукашов
Александр Владимирович
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №19

	Дюдяев
Дмитрий Александрович
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №20

	Шевченко
Дмитрий Сергеевич
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №21

	Ирисов
Роман Сергеевич
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №22

	Волков
Сергей Николаевич
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №23

	Лавриков
Андрей Александрович
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №24

	Кузнецов
Константин Борисович
	-депутат Совета муниципального образования город Балаково по одномандатному избирательному округу №25

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

Р.С. Ирисов